

## Nimikemuutos Assistentti / Kartoittaja

Henkilöstöjaosto 12.09.2023 § 33  
154/01.01.00.01/2022

Assistentin toimi sijoittuu teknisten palveluiden maankäyttö- ja kaavoitusyksikköön, joka vastaa rakennuslupa- ja kunnallistekniikan mittauksista sekä kiinteistönmuodostukseen ja kartaston ylläpitoon liittyvistä maastomittaustehtävistä.

Assistentin toimi on ollut täyttämättä elokuusta 2022 lähtien toimea hoitaneen henkilön jäätyä työvapaalle 8.8.2022 ja irtisanouduttua 1.6.2023 lukien.

Tekniset palvelut esittää, että assistenttin toimen nimike muutetaan kartoittajaksi ja toimeen haetaan maanmittausalan perustutkinnon suorittanutta tai muun vastaavan koulutuksen tai kokemuksen omaavaa henkilöä. Assistentin tehtävä on ollut toimistotyö- ja ict-painotteinen. Tehtävää on tarkoitus viedä käytännön mittaustyötä tekevään suuntaan. Kartoittaja vastaisi rakennuslupa- ja kunnallistekniikan mittauksista sekä kiinteistönmuodostukseen ja kartaston ylläpitoon liittyvistä maastomittaustehtävistä. Tekninen lautakunta tulee esittämään kaupunginhallitukselle toimen täyttämistä 1.10.2023 lukien.

Kartoittajan tehtävät määräytyvät rekrytoitavan henkilön osaamisen ja kiinnostuksen mukaan. Alustavan arvion mukaan kartoittajan tehtävän vaatavuus vastaa kadunrakennus- ja kunnossapitotehtävässä toimivan ammattimiehen tehtävän vaativuutta ja tehtäväkohtaisen palkan lähtötaso olisi 2 600 euroa/kk, mutta tarkentuu toimeen valittavan henkilön osaamisen ja lopullisen tehtäväkuvan perusteella. Assistentin tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2610,40 euroa/kk. Henkilöstöjaosto määrittää kartoittajan tehtäväkohtaisen palkan tarvittaessa myöhemmin syksyllä.

Valmistelijat: tekninen johtaja Kari Santikko  
hallinto- ja talousjohtaja Aleksu Saukkoriipi  
henkilöstöpäällikkö Minna Aittoniemi

Esittelijä	Hallinto- ja talousjohtaja Aleksu Saukkoriipi
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto päättää muuttaa avoinna olevan assistenttin toimen nimikeen kartoittajaksi.
Käsittely	Merkitään, että tekninen johtaja Kari Santikko oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.